Sociedad, así como del Presidente del Comité de Auditoría y Prácticas Societarias, para el ejercicio social de 2025 y las
remuneraciones aplicables.
Se aprobó por mayoría del 93.59% (noventa y tres punto cincuenta y nueve por ciento) la ratificación de los miembros del
Consejo de Administración de la Sociedad, aprobándose que los Consejeros perciban la cantidad de $45,000 (Cuarenta y
cinco mil pesos 00/100 M.N.) por cada una de las sesiones de Comité o de Consejo a las que asistan.
Quedó el Consejo de Administración integrado de la siguiente manera:

a)  Señor PEDRO VACA ELGUERO como Consejero Patrimonial Relacionado y Presidente del Consejo de Administración.